1 Ora Endurance - Qualifiche - TX

26/06/2024 - 21:59

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri
1 12 ANDREA FERRETTIIR(  1:12.465 8 21 23 LUCATESTONIIRONN 1:13.512 1.047 8
2 4 DENIS BERTACCINIIR  1:12.744 0.279 8 22 30 DAMIANO MARCHESA| 1:13.527 1.062 8
3 11  MICHELE SUZZI IRON 1:12.824 0.359 8 23 28 FEDERICO CONCINAII 1:13.671 1.206 8
4 15 STEFANO LELLI IRON 1:12.901 0.436 8 24 9 MASSIMILIANO CAVIN, 1:13.696 1.231 8
5 32 DAVID LLOYDIRON M, 1:13.001 0.536 8 25 31 ANDREA ROCCOIRON 1:13.725 1.260 8
6 19 ' RAPID ACADEMY IRON 1:13.126 0.661 8 26 34 MASSIMO INGEGNI IR(  1:13.970 1.505 8
7 22 RAPID ROCKETS IRON 1:13.146 0.681 8 27 14 |MATTIALORENZONIR 1:13.982 1.517 8
8 26 PLAN RACING PROIR( 1:13.163 0.698 8 28 33 RAVAGLIA ANDREAIR 1:14.050 1.585 8
9 16 | KCA MELANDI 16 IRON 1:13.218 0.753 8 29 17 | SIMONE GIOVANNINI I 1:14.077 1.612 8
10 29 CRISTIAN BORRELLII 1:13.238 0.773 8 30 24 ' CARONE DAVIDE IRON 1:14.202 1.737 8
11 18 MATTIARIMINIIRONN 1:13.252 0.787 8 31 27 MARUGGI FRANCESC( 1:14.248 1.783 8
12 7 FEDERICO BELLISSIM 1:13.262 0.797 8 32 25 SRKTEAMIRON TEAN 1:14.354 1.889 8
13 8 | GIANFRANCO FERRAF 1:13.276 0.811 8 33 20 ALESSANDRO GEMMZ 1:15.233 2.768 8
14 13 | GIOSUE DE ANGELIS| 1:13.292 0.827 8 34

15 6 | RAFFAELE DRELLIIRC 1:13.299 0.834 8 35

16 1 | GIOELE BONDIIRON N 1:13.347 0.882 8 36

17 21 MARCO DAL PEZZOIR 1:13.352 0.887 8 37

18 5 | DAVIDE GIOVANNINIIF  1:13.376 0.911 8 38

19 10 | ANTHER RACING ACAl 1:13.409 0.944 8 39

20 3 'MARCO JACOBONIIR( 1:13.470 1.005 8 40

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
12 ANDREA FERRETTII 1:13551 1:13935  1:12.859  1:14.783  1:13.417 114420  1:13.753 [|REREAGEIN 1:13.647
4 DENIS BERTACCINI| 1:15470  1:14.310  1:13.592  1:18520  1:13.471 1113762 1:13.424 1:14.374
11 MICHELE SUZZI IRO 1:14.268  1:14.610  1:13.854  1:13.0908  1:13.865 1:13.368  1:13.069 1:13.619
15 STEFANO LELLIIRO 1:13.748  1:14590  1:13650  1:13.125  1:13.107  1:14.475  1:13.345 || RERERLAMN 1:13.617
32 DAVID LLOYD IRON 1:13788  1:13.637  1:13.340 1113136 1:13.144  1:13789  1:13.176 1:13.376
19 RAPID ACADEMY IR( 1:14.380  1:13.548  1:13.632  1:14.899  1:14.232 1:28295  1:13.775 1:15.735
22 RAPID ROCKETS IR( 1:14.507  1:14.087  1:13.598  1:14.349  1:13.274  1:13.756 1:14.428 1:13.893
26 PLAN RACING PRO|I 1:14.455 114463  1:14.182  1:13548  1:13.308  1:13.486 1:13.818 1:13.802
16 KCA MELANDI 16 IR( 1:14.762  1:14.080  1:13.534  1:26.164  1:13.535  1:13.557 1:13.457 1:15.288
29 CRISTIAN BORRELL 1:14.965 1:13.888  1:14.347 1:14.464 1:14.135 ||REEREEE 1:14977  1:15.284 1:14.412
18 MATTIARIMINIIRON 1:14.050  1:14.180  1:14.270  1:13.840  1:18.433 [|ERERIZR| 113799  1:14.341 1:14.520
7 FEDERICO BELLISS| 1:13.812  1:14.187  1:13614  1:14.143  1:17.328  1:13.835 ||RERERAZR] 1:33.509 1:16.711
8 GIANFRANCO FERR; 1:14.170  1:14.421 115175  1:13.702  1:13.710  1:13.728  1:14.557 1:14.092
13 GIOSUE DE ANGELK 1:14.647  1:14640  1:13601  1:14.013  1:13625 114721  1:13.638 |RECIR 1:14.033
6 RAFFAELE DRELLIII 1:14761  1:14.502  1:13924 1:13.728  1:13.438 [|REEROd 1:13837  1:13.448 1:13.878
1 GIOELE BONDIIRON 1:13.371  1:13.362  1:13513  1:13.432  1:19.322  1:25.391 1:14.219 1:15.744
21 MARCO DAL PEZZO 1:14.304  1:13846  1:13651 1:13419 1:13808 1:13511 |REERIZR 1:14.001 1:13.736
5 DAVIDE GIOVANNINI 1:14.218  1:14.312  1:13.962  1:14.652  1:13.862  1:13.426 1:16.375 1:14.272
10 ANTHER RACING AC 1:14.905  1:14311  1:14.409  1:15.001  1:14.088  1:14.032 |[REERIGHN 1:13.681 1:14.240
3 MARCO JACOBONII 1:14.957 1:15487 114725  1:14.065 1:13.687  1:14.465  1:14.407 1:14.407
23 LUCATESTONIIRON 1:14.324  1:14.488  1:14.022 1:13896 1:13.887  1:13.804 ||EIAENAER] 1:13.563 1:13.948
30 DAMIANO MARCHES 1:14.652  1:14.320  1:13.802  1:14.886 113774 1:14.124  2:01.767 1:20.106
28 FEDERICO CONCINZ 1:14.862  1:14.428  1:14.650  1:14.840 1:14205  1:14.143  1:13.698 1:14.312
9 MASSIMILIANO CAV| 1:16.039  1:14.732  1:13.874 1113779 1:15423  1:13.913  1:13.795 1:14.406
31 ANDREAROCCO IRC 1:14.432  1:14.451  1:13.793  1:14.660  1:13.756  1:13.774 1:13.842 1:14.054
34 MASSIMO INGEGNI| 1:16.652  1:17.655  1:14.766  1:17.779  1:14.672  1:14.466  1:14.337 1:15.537
14 MATTIALORENZON 1:14.905  1:15.031 1114538 1:14.006  1:18.919  1:15243  1:14.013 1:15.079
33 RAVAGLIAANDREA 1:15.158 115412 [|EERIRERQ 1:14.368  1:14.771  1:14137  1:14.456  1:14.263 1:14.576
17 SIMONE GIOVANNIN 1:17.191  1:14.528  1:14.385  1:14.359  1:14.491  1:14.687  1:14.151 1:14.733
24 CARONE DAVIDE IR( 1:16.100  1:15352  1:15201  1:14.981  1:15.049 ||KELRSZI 1:15738  1:18.896 1:15.701
27 MARUGGI FRANCES 1:15206  1:15.163  1:15.069  1:14.937  1:14.261 1114671  1:14.402 1:14.744
25 SRK TEAM IRON TE/ 1:16.896  1:16.909  1:14.515  1:19.104  1:14.504  1:15.889  1:15.048 1:15.902
20 ALESSANDRO GEMI 1:18072  1:17.471  1:16520  1:15587  1:15904 115284  1:15.362 |JREIREEN 1:16.180
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1 Ora Endurance - Finale

26/06/2024 - 22:29

Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro it stof Pena
30 DAMIANO MARCHESAN IRON MAN 47 1:00:36.751 1:12.491 30 3
15 STEFANO LELLI IRON MAN 47 1:00:40.711 3.960 3.960 1:12.664 39 3
12 ANDREA FERRETTI IRON MAN 47 1:00:42.877 6.126 6.126 1:12.585 32 3
1 | GIOELE BONDI IRON MAN 47 1:00:49.714 12.963 12.963 1:12.701 34 3
31 ANDREA ROCCO IRON MAN 47 1:00:58.898  22.147  22.147 1:12.699 42 3
11 MICHELE SUZZI IRON MAN 47 1:01:02.363 25.612 25.612 1:12.932 20 3
32 DAVID LLOYD IRON MAN 47 1:01:02.364 25.613 25613 1:12.861 46 3
18 MATTIA RIMINI IRON MAN 47 1:01:05.133 28.382 28.382 1:12.784 19 3
21 MARCO DAL PEZZO IRON MAN 47 1:01:05.749 28.998 28.998 1:13.150 12 3
28 FEDERICO CONCINA IRON MAN 47 1:01:13.179  36.428  36.428 1:12.537 27 3
29 CRISTIAN BORRELLI IRON MAN 47 1:01:14.338 37.587 37.587 1:12.985 19 3
14 MATTIA LORENZON IRON MAN 47 1:01:20.281 43.530 43.530 1:13.149 16 3
10 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:22.464  45.713  45.713 1:12.623 29 3
19 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:22.989 46.238 46.238 1:12.944 27 3
26 PLAN RACING PRO IRON TEAM 47 1:01:23.699 46.948 46.948 1:12.706 39 3
3 MARCO JACOBONI IRON MAN 47 1:01:24.333 47.582 47.582 1:13.205 29 3
4 DENIS BERTACCINI IRON MAN 47 1:01:26.066 ~ 49.315  49.315 1:13.380 16 3
13 GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN 47 1:01:28.749  51.998  51.998 1:12.944 29 3 10.000
27 MARUGGI FRANCESCO IRON MAN 47 1:01:33.397 56.646 56.646 1:13.170 20 3
5 DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN 47 1:01:33.508 56.757 56.757 1:13.377 25 3
33 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 47 1:01:33.706 56.955 56.955 1:13.158 28 3
22 RAPID ROCKETS IRON TEAM 47 1:01:34.126 57.375 57.375 1:12.985 19 3
16 KCA MELANDI 16 IRON TEAM 47 1:01:37.680 1:00.929 1:00.929 1:12.841 15 3
6 RAFFAELE DRELLIIRON MAN 47 1:01:40.007  1:03.256 1:03.256 1:12.765 17 3 10.000
7 FEDERICO BELLISSIMA IRON MAN 47 1:01:42.370 1:05.619 1:05.619 1:13.827| 5 3
9 MASSIMILIANO CAVINA IRON MAN 47 1:01:42.961 1:06.210 1:06.210 1:13.526 44 3
23 LUCA TESTONI IRON MAN 47 1:01:44.467 1:07.716 1:07.716 1:13.376 28 3 10.000
17 SIMONE GIOVANNINI IRON MAN 47 1:01:47.741 1:10.990 1:10.990 1:13.534 20 3
8 GIANFRANCO FERRARO IRON MAN 46 1:00:51.355 1 Giro 1 Giro 1:13.118 18 3 110.000
24 CARONE DAVIDE IRON MAN 46 1:00:54.919 1 Giro 3.564 1:13.447 17 3
34 MASSIMO INGEGNI IRON MAN 46 1:00:57.960 1 Giro 6.605 1:13.687 27 3
25 SRK TEAM IRON TEAM 46 1:01:44.968 1 Giro 53.613 1:14.341 32 3
20 ALESSANDRO GEMMATI IRON MAN 44 1:01:48.571 3 Giri 3 Giri 1:14.818 16 2 2G.
Giro migliore : DAMIANO MARCHESAN IRON MAN - 1:12.491 (60.24 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:46 GIOSUE DE ANGELIS IRON M 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 35)
00:46 LUCA TESTONI IRON MAN 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 35)
00:51 RAFFAELE DRELLI IRON MAN 10.000 Penalia 10 " - Tempo in pit 00:59 (Giro 38)
00:57 ALESSANDRO GEMMATI IROM 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
01:07 GIANFRANCO FERRARO IRON 10.000 Penalita 10" - Sotto peso
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1 Ora Endurance - Finale (IRON) 26/06/2024 - 22:29

Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro it stof Pena
30 DAMIANO MARCHESAN IRON MAN 47 1:00:36.751 1:12.491 30 3
15 STEFANO LELLI IRON MAN 47 1:00:40.711 3.960 3.960 1:12.664 39 3
12 ANDREA FERRETTI IRON MAN 47 1:00:42.877 6.126 6.126 1:12.585 32 3
1 | GIOELE BONDI IRON MAN 47 1:00:49.714 12.963 12.963 1:12.701 34 3
31 ANDREA ROCCO IRON MAN 47 1:00:58.898  22.147  22.147 1:12.699 42 3
11 MICHELE SUZZI IRON MAN 47 1:01:02.363 25.612 25.612 1:12.932 20 3
32 DAVID LLOYD IRON MAN 47 1:01:02.364 25.613 25613 1:12.861 46 3
18 MATTIA RIMINI IRON MAN 47 1:01:05.133 28.382 28.382 1:12.784 19 3
21 MARCO DAL PEZZO IRON MAN 47 1:01:05.749 28.998 28.998 1:13.150 12 3
28 FEDERICO CONCINA IRON MAN 47 1:01:13.179  36.428  36.428 1:12.537 27 3
29 CRISTIAN BORRELLI IRON MAN 47 1:01:14.338 37.587 37.587 1:12.985 19 3
14 MATTIA LORENZON IRON MAN 47 1:01:20.281 43.530 43.530 1:13.149 16 3
3 MARCO JACOBONI IRON MAN 47 1:01:24.333 47.582 47.582 1:13.205 29 3
4 DENIS BERTACCINI IRON MAN 47 1:01:26.066 ~ 49.315  49.315 1:13.380 16 3
13 GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN 47 1:01:28.749 51.998 51.998 1:12.944 29 3 10.000
27 MARUGGI FRANCESCO IRON MAN 47 1:01:33.397  56.646  56.646 1:13.170 20 3
5 DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN 47 1:01:33.508 56.757 56.757 1:13.377 25 3
33 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 47 1:01:33.706 56.955 56.955 1:13.158 28 3
6 RAFFAELE DRELLIIRON MAN 47 1:01:40.007  1:03.256 1:03.256 1:12.765 17 3 10.000
7 FEDERICO BELLISSIMA IRON MAN 47 1:01:42.370 1:05.619 1:05.619 1:13.827| 5 3
9 MASSIMILIANO CAVINA IRON MAN 47 1:01:42.961 1:06.210 1:06.210 1:13.526 44 3
23 LUCA TESTONI IRON MAN 47 1:01:44.467 1:07.716 1:07.716 1:13.376 28 3 10.000
17 SIMONE GIOVANNINI IRON MAN 47 1:01:47.741 1:10.990 1:10.990 1:13.534 20 3
8 GIANFRANCO FERRARO IRON MAN 46 1:00:51.355 1 Giro 1 Giro 1:13.118 18 3 10.000
24 CARONE DAVIDE IRON MAN 46 1:00:54.919 1 Giro 3.564 1:13.447 17 3
34 MASSIMO INGEGNI IRON MAN 46 1:00:57.960 1 Giro 6.605 1:13.687 27 3
20 ALESSANDRO GEMMATI IRON MAN 44 1:01:48.571 3 Giri 3 Giri 1:14.818 16 2 2G.
Giro migliore : DAMIANO MARCHESAN IRON MAN - 1:12.491 (60.24 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:46 GIOSUE DE ANGELIS IRON M 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 35)
00:46 LUCA TESTONI IRON MAN 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 35)
00:51 RAFFAELE DRELLI IRON MAN 10.000 Penalia 10 " - Tempo in pit 00:59 (Giro 38)
00:57 ALESSANDRO GEMMATI IROM 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
01:07 GIANFRANCO FERRARO IRON 10.000 Penalita 10" - Sotto peso
1 Ora Endurance - Finale (TEAM) 26/06/2024 - 22:29
Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stof
10 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:22.464 1:12.623 29 3
19 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:22.989 0.525 0.525 1:12.944 27 3
26 PLAN RACING PRO IRON TEAM 47 1:01:23.699 1.235 1.235 1:12.706 39 3
22 RAPID ROCKETS IRON TEAM 47 1:01:34.126 11.662 11.662 1:12.985 19 3
16 KCA MELANDI 16 IRON TEAM 47 1:01:37.680 15.216 15.216 1:12.841 15 3
25 SRK TEAM IRON TEAM 46 1:01:44.968 1 Giro 1 Giro 1:14.341 32 3

Giro migliore : ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM - 1:12.623 (60.13 Vm)
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1 Ora Endurance - Finale

26/06/2024 - 22:29

\Pit stops
30 - DAMIANO MARCHESAN IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:30 00:01:01 00:29:30 23 1:01.070 00:30:31
2 40 00:51:10 00:02:01 00:20:38 17 1:00.563 00:52:10
3 41 00:53:25 00:03:02 00:01:15 1 1:00.542 00:54:26
4 47 01:00:36 00:06:10 6 (Arrivo)
15 - STEFANO LELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:29 00:01:00 00:29:29 23 1:00.737 00:30:30
2 40 00:51:14 00:02:01 00:20:43 17 1:00.394 00:52:14
3 41 00:53:29 00:03:01 00:01:15 1 1:00.126 00:54:29
4 47 01:00:40 00:06:10 6 (Arrivo)
12 - ANDREA FERRETTI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:28 00:01:01 00:29:28 23 1:01.013 00:30:29
2 40 00:51:11 00:02:02 00:20:41 17 1:01.163 00:52:12
3 41 00:53:26 00:03:02 00:01:14 1 1:00.660 00:54:27
4 47 01:00:42 00:06:15 6 (Arrivo)
1 - GIOELE BONDI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:41 00:01:00 00:29:41 23 1:00.479 00:30:41
2 40 00:51:23 00:02:00 00:20:41 17 1:00.488 00:52:23
3 41 00:53:38 00:03:01 00:01:14 1 1:00.353 00:54:38
4 47 01:00:49 00:06:11 6 (Arrivo)
31 - ANDREA ROCCO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:57 00:01:01 00:25:57 20 1:01.011 00:26:58
2 21 00:28:17 00:02:01 00:01:19 1 1:00.923 00:29:18
3 36 00:47:39 00:03:02 00:18:21 15 1:00.833 00:48:40
4 47 01:00:58 00:12:18 11 (Arrivo)
11 - MICHELE SUZZI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:27 00:01:01 00:29:27 23 1:01.087 00:30:28
2 26 00:34:13 00:02:02 00:03:45 3 1:01.154 00:35:14
3 31 00:41:26 00:03:04 00:06:11 5 1:01.768 00:42:27
4 47 01:01:02 00:18:34 16 (Arrivo)
32 - DAVID LLOYD IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:25 00:01:01 00:28:25 22 1:01.635 00:29:26
2 38 00:49:05 00:02:03 00:19:38 16 1:01.457 00:50:06
3 39 00:51:21 00:03:04 00:01:15 1 1:01.104 00:52:23
4 47 01:01:02 00:08:39 8 (Arrivo)
18 - MATTIA RIMINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:29 00:01:00 00:29:29 23 1:00.630 00:30:29
2 30 00:39:09 00:02:01 00:08:39 7 1:01.002 00:40:10
3 34 00:45:11 00:03:02 00:05:00 4 1:00.968 00:46:12
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1 Ora Endurance - Finale 26/06/2024 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
4 47 01:01:05 00:14:52 13 - (Arrivo)
21 - MARCO DAL PEZZO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:01 00:28:24 22 1:01.015 00:29:25
2 31 00:40:31 00:02:01 00:11:05 9 1:00.659 00:41:31
3 36 00:47:42 00:03:02 00:06:10 5 1:00.614 00:48:43
4 47 01:01:05 00:12:22 11 - (Arrivo)

28 - FEDERICO CONCINA IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:07 00:01:13 00:26:07 20 1:13.542 00:27:21
2 22 00:29:52 00:02:14 00:02:31 2 1:00.690 00:30:53
3 40 00:52:46 00:03:15 00:21:53 18 1:00.822 00:53:47
4 47 01:01:13 00:07:26 7 - (Arrivo)
29 - CRISTIAN BORRELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 4 00:06:23 00:01:00 00:06:23 4 1:00.787 00:07:24
2 23 00:30:42 00:02:01 00:23:18 19 1:00.976 00:31:43
3 39 00:51:31 00:03:02 00:19:48 16 1:00.751 00:52:32
4 47 01:01:14 00:08:42 8 - (Arrivo)
14 - MATTIA LORENZON IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:20 00:01:01 00:27:20 21 1:01.021 00:28:21
2 24 00:32:08 00:02:02 00:03:46 3 1:01.438 00:33:09
3 40 00:52:51 00:03:03 00:19:42 16 1:00.614 00:53:52
4 47 01:01:20 00:07:27 7 - (Arrivo)
10 - ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:43 00:01:01 00:28:43 22 1:01.527 00:29:45
2 40 00:51:47 00:02:02 00:22:02 18 1:01.215 00:52:49
3 41 00:54:06 00:03:04 00:01:17 1 1:01.317 00:55:07
4 47 01:01:22 00:06:14 6 - (Arrivo)
19 - RAPID ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:43 00:01:00 00:28:43 22 1:00.477 00:29:43
2 40 00:51:47 00:02:01 00:22:03 18 1:01.272 00:52:48
3 41 00:54:06 00:03:02 00:01:17 1 1:01.071 00:55:07
4 47 01:01:22 00:06:15 6 - (Arrivo)
26 - PLAN RACING PRO IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:43 00:01:01 00:28:43 22 1:01.128 00:29:44
2 32 00:42:04 00:02:02 00:12:19 10 1:00.937 00:43:05
3 41 00:54:07 00:03:03 00:11:02 9 1:01.159 00:55:08
4 47 01:01:23 00:06:14 6 - (Arrivo)

3 - MARCO JACOBONI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:31 00:01:00 00:22:31 17 1:00.598 00:23:32
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1 Ora Endurance - Finale

26/06/2024 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
2 19 00:26:06 00:02:02 00:02:34 2 1:01.668 00:27:08
40 00:52:55 00:03:02 00:25:47 21 1:00.247 00:53:55
4 47 01:01:24 00:07:28 7 (Arrivo)
4 - DENIS BERTACCINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 3 00:05:06 00:01:01 00:05:06 3 1:01.554 00:06:07
2 23 00:30:57 00:02:01 00:24:50 20 1:00.441 00:31:58
3 37 00:49:13 00:03:02 00:17:15 14 1:00.808 00:50:14
4 47 01:01:26 00:11:11 10 (Arrivo)
13 - GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:21 00:01:01 00:27:21 21 1:01.006 00:28:22
2 35 00:45:33 00:02:00 00:17:11 14 59.408 00:46:33
3 40 00:52:49 00:03:00 00:06:16 5 1:00.261 00:53:49
4 47 01:01:18 00:07:29 7 (Arrivo)
27 - MARUGGI FRANCESCO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:04 00:01:03 00:26:04 20 1:03.026 00:27:07
2 33 00:43:16 00:02:05 00:16:08 13 1:02.442 00:44:19
3 39 00:51:46 00:03:07 00:07:27 6 1:01.716 00:52:48
4 47 01:01:33 00:08:45 8 (Arrivo)
5 - DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:23 00:01:01 00:21:23 16 1:01.341 00:22:24
2 40 00:51:58 00:02:02 00:29:34 24 1:00.818 00:52:59
3 41 00:54:15 00:03:02 00:01:15 1 1:00.582 00:55:15
4 47 01:01:33 00:06:17 6 (Arrivo)
33 - RAVAGLIA ANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:22 00:01:02 00:27:22 21 1:02.553 00:28:25
2 39 00:50:38 00:02:04 00:22:13 18 1:01.807 00:51:40
3 40 00:52:56 00:03:06 00:01:16 1 1:01.702 00:53:58
4 47 01:01:33 00:07:35 7 (Arrivo)
22 - RAPID ROCKETS IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:29 00:01:01 00:27:29 21 1:01.232 00:28:31
2 36 00:46:59 00:02:02 00:18:27 15 1:00.918 00:48:00
3 39 00:51:46 00:03:02 00:03:46 3 1:00.666 00:52:47
4 47 01:01:34 00:08:46 8 (Arrivo)
16 - KCA MELANDI 16 IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:44 00:01:03 00:28:44 22 1:03.476 00:29:48
2 36 00:47:04 00:02:04 00:17:16 14 1:00.761 00:48:05
3 41 00:54:17 00:03:05 00:06:11 5 1:00.897 00:55:18
4 47 01:01:37 00:06:19 6 (Arrivo)
6 - RAFFAELE DRELLI IRON MAN
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1 Ora Endurance - Finale

26/06/2024 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:07 00:01:01 00:26:07 20 1:01.281 00:27:08
2 35 00:45:45 00:02:01 00:18:36 15 1:00.119 00:46:45
3 38 00:50:32 00:03:01 00:03:47 3 59.861 00:51:32
4 47 01:01:30 00:09:57 9 (Arrivo)
7 - FEDERICO BELLISSIMA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:15 00:01:01 00:21:15 16 1:01.421 00:22:16
2 21 00:28:30 00:02:02 00:06:13 5 1:01.128 00:29:31
3 25 00:34:31 00:03:03 00:04:59 4 1:01.315 00:35:32
4 47 01:01:42 00:26:09 22 (Arrivo)
9 - MASSIMILIANO CAVINA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:55 00:01:02 00:29:55 23 1:02.392 00:30:57
2 24 00:32:16 00:02:04 00:01:18 1 1:02.333 00:33:18
3 39 00:51:56 00:03:06 00:18:37 15 1:02.143 00:52:58
4 47 01:01:42 00:08:44 8 (Arrivo)
23 - LUCA TESTONI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:40 00:01:00 00:28:40 22 1:00.080 00:29:40
2 35 00:45:47 00:01:59 00:16:07 13 59.853 00:46:47
3 38 00:50:33 00:03:00 00:03:45 3 1:00.963 00:51:34
4 47 01:01:34 00:10:00 9 (Arrivo)
17 - SIMONE GIOVANNINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:45 00:01:05 00:28:45 22 1:05.390 00:29:50
2 38 00:49:37 00:02:06 00:19:47 16 1:01.297 00:50:39
3 39 00:51:57 00:03:08 00:01:17 1 1:01.974 00:52:59
4 47 01:01:47 00:08:48 8 (Arrivo)
8 - GIANFRANCO FERRARO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:32 00:01:07 00:28:32 22 1:07.295 00:29:39
2 37 00:48:15 00:02:10 00:18:36 15 1:02.736 00:49:18
3 42 00:55:31 00:03:31 00:06:13 5 1:21.194 00:56:52
4 46 01:00:41 00:03:48 4 (Arrivo)
24 - CARONE DAVIDE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:51 00:01:01 00:23:51 18 1:01.199 00:24:53
2 28 00:37:23 00:02:02 00:12:30 10 1:00.985 00:38:24
3 35 00:47:13 00:03:03 00:08:48 7 1:01.387 00:48:14
4 46 01:00:54 00:12:40 11 (Arrivo)
34 - MASSIMO INGEGNI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:42 00:01:02 00:27:42 21 1:02.144 00:28:44
2 35 00:46:05 00:02:03 00:17:21 14 1:01.433 00:47:06
3 42 00:55:48 00:03:21 00:08:41 7 1:18.379 00:57:06
4 46 01:00:57 00:03:51 4 (Arrivo)
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1 Ora Endurance - Finale 26/06/2024 - 22:29

